

CF Holding Aalborg II ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 95 12 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Holding Aalborg II ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 95 12 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Mandrup-Poulsen Tapeter ApS, Aalborg Skandinavisk Autolak ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, om vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.413	-59.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.988	0
Andre finansielle indtægter	336.601	42.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.545	-50.364
Resultat før skat	344.631	-67.790
Skat af årets resultat	-53.768	0
Årets resultat	290.863	-67.790
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.988	-8.207.242
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	38.875	7.539.452
Disponeret i alt	290.863	-67.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.750	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.068	113.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.818</u>	<u>113.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>511.818</u>	<u>113.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.760
Andre tilgodehavender	17.163.626	17.007.447
Tilgodehavender i alt	<u>17.163.626</u>	<u>17.037.207</u>
Likvide beholdninger	<u>168.126</u>	<u>977.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.331.752</u>	<u>18.014.386</u>
Aktiver i alt	<u>17.843.570</u>	<u>18.127.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.988	0
Overført resultat	16.208.740	16.169.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>16.500.728</u>	<u>16.809.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	59.059
Selskabsskat	53.328	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	440	0
Anden gæld	1.283.699	1.258.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.842</u>	<u>1.317.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.842</u>	<u>1.317.589</u>
Passiver i alt	<u>17.843.570</u>	<u>18.127.454</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.207.242	8.630.413	240.000	17.117.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	-8.207.242	7.539.452	600.000	-67.790
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	16.169.865	600.000	16.809.865
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	51.988	38.875	200.000	290.863
	40.000	51.988	16.208.740	200.000	16.500.728

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	30.545	50.364	
	30.545	50.364	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	346.762	0	
Kostpris 31. december 2022	346.762	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.988	0	
Opskrivninger 31. december 2022	51.988	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	398.750	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mandrup-Poulsen Tapeter ApS, Aalborg	100 %	162.646	30.350
Skandinavisk Autolak ApS, Aalborg	100 %	236.104	21.638
		398.750	51.988
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	113.068	113.068	
Kostpris 31. december 2022	113.068	113.068	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	113.068	113.068	

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
